

**ДО
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП
ГР. ШУМЕН**

О Ф Е Р Т А

10.08 4274 16

Във връзка с публикувано запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разходите за извършване на лесокултурни дейности по

„Почистване на площи в гори, пострадали от катастрофични събития, болести и вредители” в районите по проект:

„Възстановяване на щети по гори пострадали от катастрофични събития, болести и вредители в района на ТП „ДГС Омуртаг”, ТП „ДГС Шумен“, ТП „ДГС Нови пазар“, ТП „ДГС Варна“, ТП „ДГС Генерал Тошево“, ТП „ДЛС Балчик“ и ТП „ДЛС Тервел” при СИДП ДП, гр. Шумен”.

Настоящата оферта е подадена от: **БИО ГАРДЪНС ЕООД**

И подписана от: **ВИКТОР ЙОРДАНОВ**

в качеството му/й на: **УПРАВИТЕЛ**

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице):

С.САНДРОВО, УЛ.СЕРГЕЙ РУМЯНЦЕВ 11

адрес на регистрация (в случай на физическо лице):

.....,
месторабота.....

Адрес за кореспонденция:

e-mail:

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на публикувана техническа спецификация за пазарни консултации за определяне на стойността на разходите за извършване на лесокултурни дейности по **„Почистване на площи в гори, пострадали от катастрофични събития, болести и вредители”** в районите по проект:

„Възстановяване на щети по гори пострадали от катастрофични събития, болести и вредители в района на ТП „ДГС Омуртаг”, ТП „ДГС Шумен“, ТП „ДГС Нови пазар“, ТП „ДГС Варна“, ТП „ДГС Генерал Тошево“, ТП „ДЛС Балчик“ и ТП „ДЛС Тервел” при СИДП ДП, гр. Шумен”.

в качеството си на **УПРАВИТЕЛ (длъжност)** на **БИО ГАРДЪНС ЕООД (участник)** декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена от 345 706.43 лева (триста и четиридесет и пет хиляди седемстотин и шест лева и 43 ст) без включен ДДС или 414 847,71 лева (четистотин и четринадесет хиляди осемстотин четиридесет и седем лева и 71 ст) с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на оферираниите дейности.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 180 (сто и осемдесет дни) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

II. На основание т.7 от Раздел 14.2 от Условия за кандидатстване по процедура чрез подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-8.002 - поподмярка 8.4

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- Представяваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 203770773**
- Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител

Дата 08,08,2018г.

Подпис и печат

Виктор Йорданов/
(име, фамилия и длъжност)

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА, СИДП ДП - ШУМЕН

**за механизирано почистване на площи за презалесяване
на пострадали гори**

Дата: 08,08,2018г.

№ по ред	отдел, подотдел или кадастрален №	площ, дка	цена на дка без ДДС, лв.	обща цена без ДДС, лв.
1	2	3	4	5
ТП ДГС "Омуртаг"		506		144267,00
1	269 "е"	8,53	285,00	2431,05
2	265 "н"	21,22	285,00	6047,70
3	301 "г"	20,92	285,00	5962,20
4	297 "ж"	6,96	285,00	1983,60
5	298 "б"	87,89	285,00	25048,65
6	298 "в"	26,53	285,00	7561,05
7	298 "е"	11,24	285,00	3203,40
8	298 "к"	33,84	285,00	9644,40
9	298 "з"	14,08	285,00	4012,80
10	299 "у"	17,64	285,00	5027,40
11	297 "е1"	55,50	285,00	15817,50
12	297 "в1"	162,70	285,00	46369,50
13	297 "б1"	2,24	285,00	638,40
14	297 "а1"	7,56	285,00	2154,60
15	297 "с"	22,42	285,00	6389,70
16	297 "ц"	6,93	285,00	1975,05
ТП ДГС "Шумен"		147		41917,80
1	128 "о"	86,98	285,00	24789,30
2	129 "д"	60,10	285,00	17128,50
ТП ДГС "Ген. Гошево"		104		29685,03
1	1629 "а"	14,54	285,00	4142,48
2	1790 "а"	21,42	285,00	6105,56
3	1853 "а"	35,02	285,00	9979,28
4	115 "п"	33,19	285,00	9457,73
ТП ДГС "Нови пазар"		50		14250,00
1	407 "а"	50,00	285,00	14250,00
ТП ДГС "Варна"		134		38190,00
1	246 "ж"	41,00	285,00	11685,00
2	463 "и"	19,00	285,00	5415,00
3	464 "з"	74,00	285,00	21090,00
ТП ДЛС "Тервел"		141		40061,60
1	19 "з"	101,24	285,00	28852,26
2	20 "б"	39,33	285,00	11209,34
ТП ДЛС "Балчик"		131		37335,00
1	2004 "в"	20,00	285,00	5700,00
2	2026 "а"	23,00	285,00	6555,00
3	2078 "а"	14,00	285,00	3990,00
4	2079 "а"	16,00	285,00	4560,00
5	2077 "б"	10,00	285,00	2850,00
6	2104 "б"	10,00	285,00	2850,00
7	2189 "в"	14,00	285,00	3990,00
8	2799 "а"	24,00	285,00	6840,00
		1213		
обща стойност на офертата:				345 706,43 лв.
ДДС 20%:				69 141,29 лв.
обща сума за плащане:				414 847,71 лв.

Забележка: Почистването на площи и сечища за презалесяване включва дейности по механизирано почистването чрез раздробяване на храсти, издънки, вършина, клони и други остатъци от сечта, включително и наличните пънове.

